*De hujus Congregationis institutione habes supra in Pii V. consilio. 143. Licet, lib. 2. ubi cætera indicavi. Adde nunc distinctam esse Congregationem horum Fratrum in Regnis Hispaniarum, eosque verè Religiosos regulares existere, ut sancitum fuit infra in ejus consilio. 69. Romanus, ubi in specie duos Presbyteros in qualibet illorum domo permisit.*

Vide etiam hujus Pauli consilium. 100. Romanus, ubi notavi.

*Edita A. D. 1609.*

**PAYLVS PAPA QVINTVS. Ad perpetuam rei memoriam.**

*Exordium.*

Inter alias nostræ Pastoralis sollicitudinis curas, quibus premimur, hæc una præcipue est, ut non solum Christi fideles in egestate constituti corporalibus cibis reficiantur, sed spiritualibus præsertim alimoniis confoveantur.

*Clem. VIII. istis Confratribus ascensum ad sacros ordines interdixit in eius consilio. 44. sup. lib. 2. unde Congregatio magna damnata incurrat.*

§. 1. Cum itaque, sicut dilectorum filiorum Vicarii generalis, & Confratrum Congregationis Joannis Dei nomine Nobis nuper expositum fuit, omnes domus regulares Congregationis prædictæ magna incommoda & damna patiantur ex eo, quod quadam constitutione felic. memori. Clementis Papæ Octavi prædecessoris nostri, data die nona Septembris millesimo quingentesimo nonagesimo sexto, Pontificatus sui anno Quinto, inter alia Confratribus dictæ Congregationis ascensus ad sacros ordines interdictus est, siquidem Presbyteros seculares, qui pauperum in domibus prædictis exceptorum confessiones audiant, & sacramenta ministrent, ac agonizantium animas omnipotenti Deo commendent, habere valde dispensiosum, & quod deterius est, dicti Presbyteri seculares post celebratum ab iis sacrosanctum Missæ sacrificium

in prædictis domibus secularibus pro majori parte diei, & nocte tota absint, in maximum præjudicium animarum dictorum pauperum. Ideò Vicarius & Confratres prædicti nobis humiliter supplicari fecerunt, ut aliquibus dictæ Congregationis Confratribus licentia sacros ordines suscipiendi, & in illis etiam in Altaris ministerio ministrandi concedere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 2. Nos igitur piis eorum votis favorabiliter annuere, illosque specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, necnon singulares dictæ Congregationis personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris & penis, à jure vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati. Quod in qualibet domo dictæ Congregationis unus Confrater dumtaxat arbitrio nunc & pro tempore existentis ejus Congregationis apud Nos & Apostolicam Sedem Protectoris, ad omnes, etiam sacros, & Presbyteratus ordines à suo Ordinario, vel de ejus licentia à quocumque maluerit Catholico Antistite gratiam & communionem præfatæ Sedis habente, ad titulum hospitalitatis hujusmodi promoveri, & promotus in illis, etiam in Altaris ministerio ministrare, dummodo tamen prævio diligenti examine ad hoc idoneus reperiatur sit, neque aliud obstat Canonicum impedimentum, & ante sex annos saltem Congregationis hujusmodi regulam professus fuerit, liberè & licitè valeat, Apostolica auctoritate tenore præsentium licentiam concedimus & indulgemus.